MÁRIO RAIMUNDO SILVA OLIVEIRA DE MACAÚBAS, inscrita no CNPJ, sob nº 
14.993.679/0001-71. Objeto: Aquisição de um ventilador de mesa, destinado ao alojamento de 
servidores da captação Tinguis, do SAAE-MAC.   O preço global pela execução total do objeto é de R$ 
125,00 (cento e vinte e cinco reais). Fundamento legal: Art. 24, Inciso II  da Lei 8.666/93.